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Ejercicio: 2015

Cédigo Entidad: 597-0000-0000

Sin Asientos Cierre
CUENTA 634-03-04

AUXILIAR 01: 59700000000
AUXILIAR 02: 0
AUXILIARO03: 0

FECHA NO CUR CLASE
REGISTRO

REPUBLICA DEL ECUADOR

Péagina

CONSEJO NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES Y SECRETARIA NACIONAL DE Fecha

COMUNICACIONES - -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 MARZO 2015AL 31 MARZO 2015
Vigticos y Subsistencias en el Exterior

CONSEJO NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES Y SECRETARIA NACIONAL DE COMUNICACIONES
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

DESCRIPCION
EXPEDIENTE

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Reporte:

:1det
: 31/03/2015 10:43:57

: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO
777.00
SALDO AL 01/03/2015

0.00
777.00

Saldo por Auxiliares

777.00
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00
777.00
0.00

0.00
777.00

0.00
777.00



